1

丽缙高新区数字园区建设项目

政府采购合同

项目名称：丽缙高新区数字园区建设项目

采购编号：JY分散公开 2025-01

甲方：丽缙高新技术产业园区管理委员会

乙方 1：杭州海康威视系统技术有限公司（联合体牵头人）

乙方 2：中国电信股份有限公司丽水分公司（联合体成员）

乙方 3：中国移动通信集团浙江有限公司丽水分公司（联合体成员）

签订地：丽水市缙云县

签订日期： 2025  年   月   日

3cd735bad2344b59afafbbf8e1bd2b7a

a4605fd20a844316a924d1653b8efe26

2

甲方：丽缙高新技术产业园区管理委员会

乙方 1：杭州海康威视系统技术有限公司（联合体牵头人）

乙方 2：中国电信股份有限公司丽水分公司（联合体成员）

乙方 3：中国移动通信集团浙江有限公司丽水分公司（联合体成员）

 2025 年 1 月 24 日，丽缙高新技术产业园区管理委员会 以公开招标的方式

对丽缙高新区数字园区建设项目进行了采购。经评定，杭州海康威视系统技术有限公

司、中国电信股份有限公司丽水分公司、中国移动通信集团浙江有限公司丽水分公司

（联合体）为该项目中标或者成交供应商。根据《中华人民共和国民法典》《中华人民

共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原

则，经丽缙高新技术产业园区管理委员会(以下简称：甲方)和 杭州海康威视系统技

术有限公司、中国电信股份有限公司丽水分公司、中国移动通信集团浙江有限公司丽

水分公司（联合体）(以下简称：乙方)协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、

全面履行。

一、合同服务内容、货物名称及合同金额

1、合同总价内包含的服务内容：详见采购文件。

2、合同价内包含的货物：详细内容见合同清单。

运输：乙方负责安排合同货物的运输，运输费用由乙方负责。

包装和装运：乙方应对货物进行适当包装并采取防潮、防雨、防锈、防腐蚀、防

震动及防止其它损坏的必要措施。乙方应对不充分或不适当包装造成的货物损坏承担

责任。

质量标准：乙方所供的货物必须为全新的，符合国家标准的合格产品。

3、合同金额：

3.1合同总价（含税）为：¥27190350.00 元（大写：人民币贰仟柒佰壹拾玖万零

叁佰伍拾元整）。

3.2 乙方 1：杭州海康威视系统技术有限公司（联合体牵头人）含税总价为：

¥19695350.00 元（大写人民币壹仟玖佰陆拾玖万伍仟叁佰伍拾元整），包含 13%税率

¥13601350.00 元、6%税率¥6094000.00 元。不含税总价为：¥17785649.52 元，税费

¥1909700.48元。

3cd735bad2344b59afafbbf8e1bd2b7a

a4605fd20a844316a924d1653b8efe26

3

3.3 乙方 2：中国电信股份有限公司丽水分公司（联合体成员）含税总价为：

¥6035000.00 元（大写人民币陆佰零叁万伍仟元整），6%税率，不含税总价为：

¥5693396.23 元（大写人民币伍佰陆拾玖万叁仟叁佰玖拾陆元贰角叁分），税费

¥341603.77 元（大写人民币叁拾肆万壹仟陆佰零叁元柒角柒分）。

3.4 乙方 3：中国移动通信集团浙江有限公司丽水分公司（联合体成员）含税总

价为：¥1460000.00 元（大写人民币壹佰肆拾陆万元整），包含设备费¥160000.00 元

（13%税率）、政务云服务费¥1300000.00 元（6%税率）。不含税总价为：¥1368008.01

元，税费¥91991.99 元。

二、技术资料

1、乙方应按磋商文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

2、未经甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行

本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、履约保证金：不收取。

五、转包或分包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行

合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受

分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负

责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

六、合同履行方式及履行地点

1、履行方式：上门服务。

2、履行地点：甲方指定地点。

七、付款方式：

7.1 预付款：合同签订且具备实施条件后 7 个工作日内支付合同总价的 40%，即

10876140.00 元。同时乙方向甲方提供预付款担保（以银行或保险公司出具的保函形

式提交）。其中：付乙方 1：杭州海康威视系统技术有限公司（联合体牵头人）7878140.00

元；付乙方 2：中国电信股份有限公司丽水分公司（联合体成员）2414000.00 元；付

3cd735bad2344b59afafbbf8e1bd2b7a

a4605fd20a844316a924d1653b8efe26

4

乙方 3：中国移动通信集团浙江有限公司丽水分公司（联合体成员）584000.00元。

7.2 终验款：项目建设完毕，组织终验合格并经甲方确认后 7 个工作日内，甲方

向乙方 1支付¥19695350 元的 50%，向乙方 2 支付¥6035000.00元的 50%，向乙方 3一

次性支付余款。乙方随付款进度提供正式的税务发票。其中：付乙方 1：杭州海康威

视系统技术有限公司（联合体牵头人）9847675.00元；付乙方 2：中国电信股份有限

公司丽水分公司（联合体成员）3017500.00 元；付乙方 3：中国移动通信集团浙江有

限公司丽水分公司（联合体成员）876000.00 元。

7.3 质保款：本项目质保期开始满一年后 7 个工作日内，甲方向乙方 1 支付

¥19695350.00 元的 10%，向乙方 2 支付¥6035000.00 元的 10%，同时乙方 1 开具

¥19695350.00 元的 5%、乙方 2 开具¥6035000.00 元的 5%银行质保保函，保函在质保

期满后自动失效。乙方 1和乙方 2随付款进度提供正式的税务发票。其中：付乙方 1：

杭州海康威视系统技术有限公司（联合体牵头人）1969535.00元；付乙方 2：中国电

信股份有限公司丽水分公司（联合体成员）603500.00元。

注：合同款项支付按照乙方联合体成员分工内容付至乙方对应银行账户，付款前

乙方需各自提供对应税务发票。

八、工期要求：2025年 12月底前完成建设并进行最终验收。

九、商务要求

1、需保持与甲方联系，随时交流系统的应用情况，成立专门工作小组为用户解决

遇到的问题。

2、提供所有系统的部署、调试、服务、培训的全部内容，包括完整的技术文档。

3、成立运维服务团队提供质量保障，向甲方提供 7*24小时服务。运维内均提供

上门维护、升级服务，对故障在 30分钟内技术响应，2个小时内到达现场，4个小时

内完成抢修，提出问题解决方案所采取的措施，不间断服务直至故障解除。

4、运维服务期：项目完成验收通过之日起 3年（运维期自终验合格之日起算）。

5、质保期：本项目采购的所有设备、产品、软件要求提供 3年质保服务，自终验

合格之日起算。在质保期内，有故障申报，乙方在 2 小时内赶到现场 12 小时解决。

若不能现场解决，须提供同等性能、同等配置的设备替换，以确保系统不中断运行。

6、验收要求：

（1）乙方所供设备型号、规格、数量、外观质量及货物包装是否完好，是否完全

3cd735bad2344b59afafbbf8e1bd2b7a

a4605fd20a844316a924d1653b8efe26

5

响应招标文件要求。

（2）设备运行期间的技术指标是否符合稳定，符合验收标准。

（3）乙方向甲方提出验收申请后 15个工作日内，由甲方组织专业技术人员对项

目进行验收，并出具验收报告，验收报告应当包括每一项技术、服务等要求的履约情

况，其产生的专家费等相关费用由乙方支付。

（4）在采购需求的技术需求中明确提出，在验收时有截图要求提供的，需在验收

时提供。如不能提供的，甲方将按虚假应标处理，同时保留向乙方进行追责的权利并

上报备案监管部门。

7、培训要求：

（1）项目交付后，将进行系统培训，培训至操作者可熟练正常使用。同时验收时

应随带交付系统使用手册、系统使用操作说明等文档。

（2）培训内容：产品的结构、性能、安装、调试及维修方法，使受培训人员能正

确进行操作和常见故障排除处理，以及文件中所涉及的技术内容。

（3）培训地点：甲方单位所在地。

（4）培训人数：甲方单位的使用操作人员。

7、日志管理要求

（1）日志须进行集中存放和管理，安全日志至少保留 180 天，所有与业务相关

系统的日志必须至少保留 5年（可放入相关备份策略中进行定期备份）。

（2）日志采集方式：须采用 Syslog、API 接口等方式外送日志数据。

（3）日志应采取加密机制保证日志数据保密性，加密机制应符合相关法律法规要

求；

（4）日志要须保留在只读的介质上。除了在本地保存以外，日志还要传输到安全

的日志服务器上，日志服务器不提供其它服务。不得将日志保存于共享的文件系统中。

8、安装与调试：

安装调试阶段，乙方需根据甲方的要求安排工程师现场指导安装调试，并提供相

关技术培训确保甲方能够熟练使用设备。安装调试与培训费用由乙方承担。

安装标准：符合我国国家有关技术规范要求和技术标准，所有的软件和硬件必须

保证同时安装到位。

3cd735bad2344b59afafbbf8e1bd2b7a

a4605fd20a844316a924d1653b8efe26

6

十、税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定缴纳。

十一、质量保证及后续服务

1、乙方应按采购文件规定向甲方提供服务。

2、乙方提供的服务成果在服务质量保证期内发生故障，乙方应负责免费提供后续

服务。对达不到要求者，根据实际情况，乙方在合理范围内对服务成果进行修改至达

到要求。

3、在服务质量保证期内，乙方应对出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一

切费用。

十二、违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五的违约

金。

2、甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之

五向乙方支付违约金。

3、合同签订后，乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日万分之五向甲

方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货

的，甲方可方面解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，

乙方应向甲方支付合同总值百分之五的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出

部分由乙方继续承担赔偿责任。

4、乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文

件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期

交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

5、乙方擅自对项目负责人与技术负责人进行变更，乙方应向甲方支付合同总值百

分之五的违约金。

6、经甲乙双方友好协商同意，延期交货、安装调试、延期支付资金且无须罚款者

可不受上述条款约束。因甲方原因造成乙方停工、返工、造成项目延期及合同终止所

发生的费用，由甲方负担。因甲方原因造成项目延期完成，责任由甲方负责，若因此

造成项目修改次数增加，甲方需给予乙方支付合同款项的百分之五作为经济补偿。

7、乙方未能如期提供服务的，每日向甲方支付合同款项的万分之五作为违约金。

3cd735bad2344b59afafbbf8e1bd2b7a

a4605fd20a844316a924d1653b8efe26

7

乙方超过约定日期 10 个工作日仍不能提供服务的，甲方可单方面解除本合同。乙方

因未能如期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同

总值百分之五的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔

偿责任；如因其他非乙方原因导致乙方未能如期提供服务的乙方不承担责任。

8、乙方在接到甲方通知后，未能按承诺的要求时间内到达甲方现场，向甲方支付

合同款项的百分之五作为违约金。

十三、合同的变更和终止

政府采购合同的双方当事人不得擅自变更、中止或者终止合同

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、

中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相

应的责任。

十四、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，作如下处理：

由甲乙双方协商处理。

如协商不成，提交丽水仲裁委员会仲裁。

十五、合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果

下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组

成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1、本合同及其补充合同、变更协议；

2、中标或者成交通知书；

3、投标或者响应文件（含澄清或者说明文件）；

4、采购文件（含澄清或者修改文件）；

5、其他相关采购文件。

十六、合同生效及其它

1、由于不可抗力因素致使合同无法履行时，双方应及时协商解决。

3、合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

4、本合同未尽事宜，双方另行协商确定，并签署补充协议。

5、本合同一式拾贰份，各执叁份，具同等法律效力。

3cd735bad2344b59afafbbf8e1bd2b7a

a4605fd20a844316a924d1653b8efe26

8

签署页

甲方： 丽缙高新技术产业园区管理

委员会(印章)

乙方 1： 杭州海康威视系统技术有限公

司(印章)

法定代表人或授权委托人（签字）：

法定代表人或授权委托人（签字）：

地  址： 浙江省缙云县壶镇镇创园路 6

号

地  址： 杭州市滨江区阡陌路 555 号 1

幢 B楼 19层

开户银行：中行壶镇支行

账号：383163749346

年     月    日

开户银行：中国工商银行杭州广电支行

账号：1202051309900020052

年     月    日

乙方 2： 中国电信股份有限公司丽水

分公司(印章)

乙方 3： 中国移动通信集团浙江有限公

司丽水分公司(印章)

法定代表人或授权委托人（签字）：

法定代表人或授权委托人（签字）：

地  址： 浙江省丽水市丽青路 466号 地  址： 浙江省水市莲都区括苍北路

168号 4幢 201、202、209

开户银行：工行丽水市处州支行

账号：1210200019905480259

年     月    日

开户银行：招商银行股份有限公司温州分

行营业部

账号：8888015400010157

年     月    日

3cd735bad2344b59afafbbf8e1bd2b7a

a4605fd20a844316a924d1653b8efe26

		&&
	2025-02-21T14:40:51+0800
	sign

		&&
	2025-02-21T19:37:41+0800
	sign